
 
 

UCHWAŁA NR XVI/130/2025  
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 17 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubień  na rok 2025 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z poźn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.),   Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień  na 2025 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę:  981.849,69 zł, w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 730.849,69 zł. 

- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę: 251.000,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na 2025 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 973.849,69 zł w tym: 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 722.849,69 zł. 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę: 251.000,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej na rok 2025 Nr X/76/2024 Rady Gminy Lubień  z dnia 20 grudnia 2024 roku ( 
z późn. zm.) dotychczasowy § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
9.699.437,84 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości: 1.262.210,57 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości: 
1.052.000,00 zł. 

3) kredyt w wysokości 3.760.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 4007



4) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.625.227,27 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Z dochodów i wydatków budżetu ujętych w § 1 i 2 niniejszej uchwały wyodrębnia się zmiany 
dotyczące: 

1) dochodów i wydatków w zakresie środków z Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększania 
Odporności,  zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,  
zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

3) wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym  Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Lubień, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały, 

§ 5. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejszej uchwały powodują zmianę planowanych 
wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejsze uchwały powodują zmianę planowanych dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2025 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4007



Dział

750

756

758

855

900

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00 0,00 12 125,00 47 125,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 946 754,37 0,00 12 125,00 2 958 879,37

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 0,00 7 800,00 10 800,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 215 825,28 0,00 226 891,00 1 442 716,28

Rodzina 3 937 686,18 0,00 15 800,00 3 953 486,18

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
0,00 0,00 15 062,00 15 062,00

Różne rozliczenia 25 708 765,62 0,00 226 891,00 25 935 656,62

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 0,00 15 755,49 15 755,49

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 59 656,00 0,00 12 332,00 71 988,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 382 155,00 0,00 432 884,20 815 039,20

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

25 698 006,48 0,00 43 149,49 25 741 155,97

bieżące

Administracja publiczna 973 534,20 0,00 432 884,20 1 406 418,40

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/130/2025 

Rady Gminy Lubień

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4007



Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

010

758

801

900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 417 359,39 -1 754 712,17 1 754 712,17 4 417 359,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 108 135,82 -1 754 712,17 1 754 712,17 4 108 135,82

Ogółem: 79 003 558,18 -1 754 712,17 2 736 561,86 79 985 407,87

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

majątkowe razem: 16 033 004,34 -1 754 712,17 2 005 712,17 16 284 004,34

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych                                                       

Program wyrównywania różnic między regionami III

0,00 0,00 151 000,00 151 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł                                                        

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Lubień

3 050 201,60 -1 754 712,17 0,00 1 295 489,43

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego                                          

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Lubień

0,00 0,00 1 754 712,17 1 754 712,17

Różne rozliczenia 14 156 161,48 -1 754 712,17 0,00 12 401 449,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

309 223,57 0,00 0,00 309 223,57

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 370 801,63 0,00 1 754 712,17 2 125 513,80

bieżące razem: 62 970 553,84 0,00 730 849,69 63 701 403,53

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4007



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

8 097 062,75 198 381,31 198 381,31 643,71 197 737,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 898 681,44 7 898 681,44 0,00

-1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00

1 520 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

8 117 062,75 218 381,31 218 381,31 643,71 217 737,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 898 681,44 7 898 681,44 0,00

7 705 181,44 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 703 181,44 7 703 181,44 0,00

-1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00

1 520 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

7 725 181,44 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 703 181,44 7 703 181,44 0,00

6 299 391,59 2 799 932,02 2 789 932,02 0,00 2 789 932,02 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 499 459,57 3 499 459,57 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 884,20 432 884,20 432 884,20 0,00 432 884,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 732 275,79 3 232 816,22 3 222 816,22 0,00 3 222 816,22 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 499 459,57 3 499 459,57 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 2 145 193,80 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zwiększenie 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 145 193,80 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 2 145 193,80 0,00

przed zmianą 2 145 193,80 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/130/2025 

Rady Gminy Lubień

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4007



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

5 148 233,02 1 863 189,02 1 863 189,02 0,00 1 863 189,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 285 044,00 3 285 044,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 884,20 432 884,20 432 884,20 0,00 432 884,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 581 117,22 2 296 073,22 2 296 073,22 0,00 2 296 073,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 285 044,00 3 285 044,00 0,00

441 700,00 335 700,00 292 700,00 35 700,00 257 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 700,00 352 700,00 309 700,00 35 700,00 274 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00

324 700,00 228 700,00 185 700,00 35 700,00 150 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 700,00 245 700,00 202 700,00 35 700,00 167 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00

43 938 425,28 33 988 065,85 31 395 330,85 24 291 960,85 7 103 370,00 1 432 470,00 1 147 533,00 12 732,00 0,00 0,00 9 950 359,43 9 950 359,43 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 891,00 226 891,00 226 891,00 226 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00

44 316 316,28 34 214 956,85 31 622 221,85 24 518 851,85 7 103 370,00 1 432 470,00 1 147 533,00 12 732,00 0,00 0,00 10 101 359,43 10 101 359,43 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4007



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

19 740 211,40 19 207 087,00 18 499 087,00 15 709 472,00 2 789 615,00 0,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 533 124,40 533 124,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 891,00 226 891,00 226 891,00 226 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 967 102,40 19 433 978,00 18 725 978,00 15 936 363,00 2 789 615,00 0,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 533 124,40 533 124,40 0,00

850 500,00 770 500,00 759 500,00 309 500,00 450 000,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00

1 001 500,00 770 500,00 759 500,00 309 500,00 450 000,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00

240 307,62 240 307,62 211 771,86 113 200,00 98 571,86 28 535,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 755,49 15 755,49 15 755,49 0,00 15 755,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 063,11 256 063,11 227 527,35 113 200,00 114 327,35 28 535,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 771,86 189 771,86 189 771,86 113 200,00 76 571,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 755,49 15 755,49 15 755,49 0,00 15 755,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 527,35 205 527,35 205 527,35 113 200,00 92 327,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4007



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

7 380 533,03 4 727 658,99 1 371 678,53 954 362,53 417 316,00 0,00 3 355 980,46 0,00 0,00 0,00 2 652 874,04 2 652 874,04 0,00

-36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00

44 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

7 388 533,03 4 735 658,99 1 379 678,53 954 362,53 425 316,00 0,00 3 355 980,46 0,00 0,00 0,00 2 652 874,04 2 652 874,04 0,00

3 836 240,46 3 836 240,46 484 560,00 438 560,00 46 000,00 0,00 3 351 680,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 844 240,46 3 844 240,46 492 560,00 438 560,00 54 000,00 0,00 3 351 680,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 446 747,57 793 873,53 789 573,53 470 802,53 318 771,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 2 652 874,04 2 652 874,04 0,00

-36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

3 446 747,57 793 873,53 789 573,53 470 802,53 318 771,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 2 652 874,04 2 652 874,04 0,00

5 280 407,65 3 613 007,65 3 494 610,05 389 202,40 3 105 407,65 0,00 1 500,00 116 897,60 0,00 0,00 1 667 400,00 1 667 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 319,00 2 319,00 2 319,00 2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

5 382 726,65 3 615 326,65 3 496 929,05 391 521,40 3 105 407,65 0,00 1 500,00 116 897,60 0,00 0,00 1 767 400,00 1 767 400,00 0,00

przed zmianą 2 605 374,04 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 2 641 374,04 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 2 641 374,04 0,00

przed zmianą 2 605 374,04 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4007



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

430 800,00 300 800,00 182 902,40 170 202,40 12 700,00 0,00 1 000,00 116 897,60 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 319,00 2 319,00 2 319,00 2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

533 119,00 303 119,00 185 221,40 172 521,40 12 700,00 0,00 1 000,00 116 897,60 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

88 710 996,02 61 590 549,40 52 107 211,58 33 006 185,47 19 101 026,11 3 064 305,76 5 516 720,46 322 311,60 0,00 580 000,00 27 120 446,62 27 120 446,62 0,00

-1 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 536 000,00 -1 536 000,00 0,00

2 509 849,69 722 849,69 722 849,69 229 210,00 493 639,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 000,00 1 787 000,00 0,00

89 684 845,71 62 313 399,09 52 830 061,27 33 235 395,47 19 594 665,80 3 064 305,76 5 516 720,46 322 311,60 0,00 580 000,00 27 371 446,62 27 371 446,62 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 4 786 567,84 0,00

przed zmianą 4 750 567,84 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4007



Lp. N a z w a K w o t a

1. Planowane dochody w roku 2025 79 985 407,87

2. Planowane wydatki w roku 2025 89 684 845,71

Wynik ( różnica 1 – 2) -9 699 437,84

Finansowanie deficytu (przychody - rozchody) 9 699 437,84

I Przychody budżetu gminy 9 939 437,84

1.
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych (950)
1 052 000,00

2.

przychody j.s.t z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (905)

250 288,35

3.

przychody j.s.t z wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finasowanego z udziałem tych środków ( 906)

1 011 922,22

4. Kredyty (952) 4 000 000,00

5. Nadwyżki z lat ubiegłych (957) 3 625 227,27

II Rozchody budżetu gminy 240 000,00

1. Spłaty kredytów 240 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/130/2025 

Rady Gminy Lubień

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Lubień na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4007



Lp. Dział Rozdz.  N a z w a    -    t r e ś ć                  Zmiana

1 758 Różne rozliczenia -1 754 712,71

75867 Krajowy Plan Odbudowy -1 754 712,71

z tego:

A) dochody majątkowe -1 754 712,71

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł    (§ 6297)        

-1 754 712,71

-1 754 712,71

1 010 Rolnictwo i łowiectwo -1 754 712,71

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi -1 754 712,71

W tym:

A) wydatki majątkowe: -1 754 712,71

W tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                          

w tym                                                                                                                                                    

na programy finansowane z  udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

-1 754 712,71

Budowa przydomowych oczyszczlani ścieków na terenie Gminy Lubień -1 754 712,71

-1 754 712,71

DOCHODY

Razem DOCHODY

WYDATKI

Razem WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/130/2025 

Rady Gminy Lubień

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025 ze środków Krajowego Planu na rzecz
Odbudowy i Zwiększania Odporności.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4007



Lp. Dział Rozdz.  N a z w a    -    t r e ś ć                  Zmiana

1 855 Rodzina 36 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 36 000,00

W tym:

A) wydatki najątkowe: 36 000,00

z tego:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   36 000,00

w tym:

na programy finansowane z  udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
36 000,00

Rozwój instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

„MALUCH+” 2022-2029 - Utworzenie żłobka w 

miejscowości Lubień)        

36 000,00

36 000,00

WYDATKI

Razem WYDATKI

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/130/2025 

Rady Gminy Lubień

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025 na programy z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4007



Lp. Dział Rozdz.  N a z w a    -    t r e ś ć                  
Dochody - 

zmiana

Wydatki - 

zmiana

1 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 755,49

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

15 755,49

W tym:

dochody bieżące: 15 755,49

§ 0270 - Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
15 755,49

2 851 Ochrona zdrowia 15 755,49

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 755,49

W tym:

A) wydatki bieżące: 15 755,49

W tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 15 755,49

w tym:

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

jednostek budżetowych  
15 755,49

1.2. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/130/2025 

Rady Gminy Lubień

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Lubień w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4007



Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacje na budowę przydomowych oczyszczlani ścieków 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na 

terenie gminy Lubień

Dofinansowanie budowy łącznika kanalizacyjnego z 

siecią doprowadzającą do oczyszczalni ścieków w Pcimiu 

( Budowa kanalizacji sanitarnej od granicy z Gminą 

Lubień do oczyszczalni ścieków w Pcimiu)

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup samochodu do przewozu dzieci i młodzieży - osób 

niepełnosprawnych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Rozwój instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

„MALUCH+” 2022-2029 - Utworzenie żłobka w 

miejscowości Lubień

Utworzenie żłobka w miejscowości Lubień 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców 

pozaklasowych

M1IWL - inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)     

M1IUZ - inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

M1IWL -1 500 000,00

M1IWL 1 460 000,00

M1IWL 40 000,00

Razem: 251 000,00

M1IWL 100 000,00

90005 100 000,00

900 100 000,00

M1IWL -36 000,00

M1IUZ 36 000,00

85516 0,00

855 0,00

M1IWL 151 000,00

80113 151 000,00

801 151 000,00

01044 0,00

010 0,00

Dział Rozdział Grupa Zmiana
P

o 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/130/2025 

Rady Gminy Lubień

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4007



Dział
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

010 -1 500 000,00 40 000,00

-1 500 000,00 40 000,00

0,00 40 000,00

-1 500 000,00 0,00

900 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

-1 500 000,00 140 000,00

w tym: 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowa  na inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                                                                                                                          

Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych

0,00

-1 360 000,00

Razem:

dotacje o charakterze bieżącym

dotacje o charakterze majątkowym

Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu 

Zmiana

Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych                                                                                                             

Budowa łącznika kanalizacyjnego z siecią doprowadzającą do 

oczyszczalni ścieków w Pcimiu (Budowa kanalizacji sanitarnej od granicy 

z Gminą Lubień do oczyszczalni ścieków w Pcimiu)

Dotacje celowa  na inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                                                                          

Przydomowe oczyszczalnie ścieków

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVI/130/2025 

Rady Gminy Lubień

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2025 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4007


	UCHWAŁA NR XVI/130/2025  RADY GMINY LUBIEŃ z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2025
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy Lubień na rok  2025
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025 ze środków Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności.
	Zalacznik 5 Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2025 na programy z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.
	Zalacznik 6 Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Lubień w roku 2025
	Zalacznik 7 Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2025
	Zalacznik 8 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2025 roku.

		2025-06-27T12:45:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




